OEC/396/2015 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 08 de setembro de 2015.

Senhor Diretor,
Em atendimento à sua solicitação, indico os servidores abaixo relacionados para serem representantes da Câmara Municipal na composição do Conselho Municipal de Turismo – COMTUR:
Titular:
Márcio José Martins – RG 30.751.719-6

Suplente:

Ivete Spada Leite – RG 7.656.000-4
 Aproveito a oportunidade para apresentar-lhe meus protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,
José Roberto De Rosis Mazeu
PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

Paulo Sérgio Garcia Sanches
DIRETOR DE GABINETE
BEBEDOURO – SP
“Deus seja louvado”